Eser,
muhtemelen, Sivasî’ye gönül veren kişiler tarafından dönüşümlü
olarak istinsah edilmiştir. Harekesiz ta’lik hatla başlayan mesnevinin
bir bölümünde yazı rik’aya dönmüş, bitişi yine ta’lik hatla yapılmıştır.
Müstensih gerekli gördüğü bazı yerlerde harekeye müracaat etmiştir.
Müstensihi belli olmayan nüshanın istinsah tarihi H. 1115/M. 1703-
1704’tür. Bu da Şemseddin-i Sivasî’nin vefatından 106 yıl sonraya
tekabül etmektedir.

Menâsikü’l-Huccâc, toplam 741 beyitten müteşekkildir.
Eserin içinde, Kasîde-i Fi’l-vedâ’ başlıklı 8 bendden oluşan ve El-
vedâ’ ey Ka’betu’llâh el-vedâ’ mısraının tekrar edildiği bir de
mütekerrir murabba vardır.